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Wizyta młodzieży w ramach programu Erasmus +

Międzynarodowe spotkanie młodzieży w Urzędzie Miejskim w Ornecie  

Dnia 10 marca Urząd Miejski w Ornecie odwiedziła wyjątkowa grupa młodzieży
uczestniczącej w międzynarodowej współpracy edukacyjnej w ramach programu
Erasmus+ .

W spotkaniu wzięli udział uczniowie oraz nauczyciele z różnych krajów Europy. Do
Ornety przyjechała młodzież z Islandii, wśród gości znalazła się również Polka
pochodząca z Ornety, co było szczególnie miłym i symbolicznym akcentem tego
spotkania.

W wydarzeniu uczestniczyła także grupa z Francji, a także uczniowie Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Ornecie, którzy wspólnie z zagranicznymi gośćmi realizują
projekt w ramach programu Erasmus+.

W spotkaniu udział wzięli również: Katarzyna Lasocka - Burmistrz Ornety, Daniel
Piotrkowski - Zastępca Burmistrza Ornety, Jerzy Janulewicz - Dyrektor Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Ornecie oraz Danuta Kamińska - Radna Rady Miejskiej w
Ornecie oraz koordynator Erasmus + w Ornecie.

Była to doskonała okazja do rozmowy o mieście, jego historii oraz działaniach
samorządu na rzecz rozwoju lokalnej społeczności.

Podczas wizyty młodzież mogła dowiedzieć się więcej o funkcjonowaniu samorządu
lokalnego, a także poznać historię i dziedzictwo kulturowe Ornety. Ważnym punktem
programu była również wizyta w Galerii Dziedzictwa Ornety im. Eugeniusza Buchholza,
gdzie uczniowie mieli okazję zobaczyć wyjątkowe pamiątki i eksponaty związane z
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historią miasta.

Spotkanie było doskonałą okazją do integracji, wymiany doświadczeń oraz poznawania
różnych kultur i tradycji europejskich. Program Erasmus + od lat umożliwia młodym
ludziom rozwijanie kompetencji językowych, zdobywanie nowych doświadczeń oraz
budowanie międzynarodowych przyjaźni.

Cieszymy się, że Orneta może być miejscem takich inspirujących spotkań młodzieży z
różnych zakątków Europy .

Dziękujemy za wizytę i życzymy wszystkim uczestnikom wielu ciekawych doświadczeń
podczas realizacji projektu.

  Fot. Ł.O. i M.K.

Wizyta uczniów w ramach współpracy
międzynarodowej Erasmus +
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Metryczka
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